
Stránka l /2

1. ExaSoft Holding a.s.
se sídlem
lČ
DlČ

Dohoda o stvrzení plnění a narovnání
(dále jen ,,Dohoda")

l. Strany

Rudé armády 651/19a, 733 01 Karviná-Hranice
29383,161
Cz29383161

Zapsaná v ob.rej, spisová znaóka B 4456/KSOS Krajský soud v Ostravě
zastoupen
účet

Maňin Kocur

(dále jen,,prodávající")

a

2. Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 161284 okres Karviná
se sídlem Gen, Svobody 284116, 736 01 Havířov - Šumbark
lČ 488055513
Zastoupené Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka
účet 72339 791/0100
(dále jen ,,kupující")
Společně také jako ,,Strany"

ll.
Předmět dohody

1, Strany uzavřely dne 29.04.2021 objednávku č. 45 a dne 28.03.2022 objednávku č.34, jejímž
předmětem byl nákup licencíOffice Microsoft

2. Předmětem dohody je narovnání porušení smluvních podmínek,

lll.
Stvrzení plnění a narovnání

1. Z dŮvodu neuveřejnění objednávek v registru smluv se obě strany dohodly na narovnání, jelikož
ze smlouvy již bylo plněno,

2. Strany se dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly po podpisu objednávek.
ZboŽÍ bylo převzato, kupujícím byla uhrazena faktura é.3121067525 a č. 31322035840.

lV.
ustanovení závěrečná

Práva a povinnosti výslovně neupravené touto Dohodou se řídí platnými právními předpisy.
Strany shodně prohlašují, že situto Dohodu před jejím podpisem přečetly, ažebyla uzavřena po
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážné a srozumitelně, a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdží po jednom
exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího
podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejněnív registru smluv.

1.

2.

3,

Stránka 1/2 

Dohoda o stvrzení plnění a narovnání 
(dále jen „Dohoda“) 

I. Strany 

1. Eaoft Holding a.s. 
se sídlem Rudé armády 651/19a, 733 O1 Karviná-Hranice 
lČ 29383161 
DIČ C229383161 
Zapsaná v ob.rej. spisová značka B 4456/KSOS Krajský soud .v Ostravě 
zastoupen Martin Kocur ' 
účet 
(dále jen „prodávající“) 

a 
2. Základní škola Havířov-Šumbark Gen. Svobody 16/284 okres Karviná 

se sídlem Gen. Svobody 284/16, 736 01 Havířov - Sumbark 
IČ 488055513 
Zastoupené Mgr. Dagmar Kondělková, ředitelka 
účet 72 339 791/0100 
(dále jen „kupující“) 
Společně také jako „Strany“ 

II. 
Předmět dohody 

-
\ . Strany uzavřely dne 29.04.2021 objednávku č. 45 a dne 28.03.2022 objednávku č. 34, jejímž 

předmětem byl nákup licencí Office Microsoft 
2. Předmětem dohody je narovnání porušení smluvních podmínek. 

|||. 
Stvrzení plnění a narovnání 

1. Z důvodu neuveřejnění objednávek v registru smluv se obě strany dohodly na narovnání, jelikož 
ze smlouvy již bylo plněno. 

2. Strany se dohodly, že za uznatelné se považují náklady, které vznikly po podpisu objednávek. 
Zboží bylo převzato, kupujícím byla uhrazena faktura č. 3121067525 a č. 31322035840. 

IV. 
Ustanovení závěrečná 

1. Práva a povinnosti výslovně neupravené touto Dohodou se řídí platnými právními předpisy. 
2. Strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, a že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelné, a že se 
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Dohoda byla vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po jednom 
exempláři a je uzavřená dnem podpisu obou stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího 
podpisu a účinnosti nabývá dnem zveřejnění v registru smluv. 



Stránka2l2

4. Strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle zákona é. 34012015 Sb,, o registru
smluv, v platném znění.

5, Strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Dohody, včetně
předmětných objednávek.

6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejněnív registru smluv.

V Havířově dne 28.03.2023

,ExasoítHďd|ng..r. eXa "'
"lipeolce /

:.iudó aímády651/i " 
I

:,/33 01 KařV', ' _a l
' Í ť, : Z?"1,EJ"l§;_.:*;.m.-

\
.. t ^^r^-l-

za kupující

zÁxlnol*í ši<ou-a
HAVíIiOV šlJmbalk
Gen, Svobo,Jy 16/ 2,84

o}:r.:s Karviná
pqČ: ltri,J1. !Č,48aílqr-13 _3_

tel.: Sg.j oúJ L r3, t.tu!,, i lg t;t e,Q,:l

Stránka 2/2 

4. Strany souhlasí s uveřejněním dohody v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. 

5. Strany souhlasí stím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah Dohody, včetně 
předmětných objednávek. 

6. Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Havířově dne 28.03.2023 

55:1t Holding n.l. EXC-7 “l,/Í: ' 3_ ;xpedlce / . 
;;?udé armády 651 " ' , ' | 5 133 01 Karvr m 
“2223 831g- mu:—zau...„ _ _ _  

\ za prodávající za kupující 

ZAKLADNI ŠKOLA 
H AVI Ř O V „ Šumbark 
Gen. Svobody 16/ 264 

okres Karviná 
Psč“ 71% m ,  IČ; 48809213 -3- 

tel.: 59.3 of:-a L 13. rumu.. f w  ur; .Ga 


